

Referat afdelingsmøde afholdt torsdag den 25. august kl. 19 i Fælleshuset på Højen 134

Der var mødt 24 beboere repræsenterende 19 husstande samt Mona Hedegaard repræsentant fra organisationsbestyrelsen, Lene Winther og Henrik Gamst fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 23. juni 2022

Formand Flemming Kristiansen bød velkommen og foreslog Mona Hedegaard til dirigent.

1. Valg af dirigent.	Mona Hedegaard gik herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt. Stemmeudvalg nedsat bestående af: Henrik Gamst, Max Olsen og Frank Kruger
2 a. Formand Flemming Kristiansen fremlagde beretning for perioden siden sidste møde.	Formand Flemming Kristiansen fortalte kort omkring de arbejder der er udført i afdelingen. Mona Hedegaard gennemgik beretningen fra organisationsbestyrelsen.
2 b. Fremlæggelse og godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Lene Winther gennemgik budgettet for 2023 og enkelte spørgsmål besvaret. Budgettet enstemmigt godkendt.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	
3.1 Forslag 1 Forslag om ændring af husordenen vedrørende husdyrkontrakt. Afdelingsbestyrelsen foreslår, at der i husordenen under "husdyr" tilføjes følgende: Det er tilladt at holde husdyr i henhold til husordenen på betingelse af, at husdyr registreres hos FællesBo (husdyrkontrakt). Registrering kan ske via Fællesbos hjemmeside under "Min Side"	Bestyrelsen kan ikke anbefale forslaget, debat omkring forslaget, forsamlingen ønske ikke forslaget til afstemning.
3.2. Forslag 2 Postkasser overdækkes eller flyttes så de er beskyttet mod regnvand. Posten	Problematikken har været oppe og vende før, det er løst ved at sætte et net ind i bun-

bliver våd.	den på postkassen og net fås hos viceværten. Foslaget kom ikke til afstemning.
3.3 Forslag 3 Nummerskilt 80-86 står så den ikke kan ses, da den er placeret i hækken og bag postkasser.	Nummerskiltet er nu klippet fri og kan ses. Hvis dette ikke hjælper, skal der ses på anden løsning. Forlaget kom ikke til afstemning.
4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter	
4 a. Valg af formand Flemming Kristiansen	Flemming Kristiansen enstemmigt genvalgt uden modkandidat.
4 b. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen. Bjørn Christian Fuhlendorff	Bjørn Christian Fuhlendorff enstemmigt genvalgt uden modkandidat.
4 c. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.	Pia Famme genvalgt enstemmigt genvalgt uden modkandidat.
5. Eventuelt valg af repræsentantskabsmedlemmer.	Flemming Kristiansen, Bjørn Christian Fuhlendorff og Pia Famme
6. Eventuelt	
	<p>Angående tv kan den enkelte selv vælge tv-pakke og er ikke forpligtiget til at vælge tv-pakken, som kan bestilles gennem FællesBo. Hvis du ønsker at opsige tv-pakken, kan dette gøres på Min side hos FællesBo eller ved at sende en opsigelse til FællesBo.</p> <p>Fælleshuset kan bruges til fælles arrangementer i afdelingen uden, at der skal betales leje af fælleshuset, kontakt formanden omkring dette.</p> <p>Der var flere forslag til arrangementer og der kan evt. laves et arrangementudvalg.</p>

Mødet hævet kl. 20.15
Lene Winther

Dirigent

Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Flemming Kristiansen	2022-2024
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Tina Gjermand Hansen Bjørn Christian Fuhlendorff	2021-2023 2022-2024
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Pia Famme 1. suppleant.	2022-2023
Repræsentantskabsmedlemmer.	Flemming Kristiansen, Pia Famme og Bjørn Christian Fuhlendorff

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mona Hedegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-653492078420

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-09-06 13:52:41 UTC

NEM ID 

Flemming Kristiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-504044937861

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-09-15 13:11:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6085P-EH34N-YUZCJ-GFLIP-MBDQU-Y7UPM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>